
 

モーツァルトいのりグループホームでの新型コロナウイルス感染者発生について 

保健所より終息宣言をいただきました 

 
平素は当施設の運営にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
この度は、グループホーム内での新型コロナウイルス感染に関しまして、皆様に多大なるご心配や迷惑
をおかけし、誠に申し訳ございませんでした。 
６月６日以降、新規の陽性者は発生せず、６月２３日をもちまして、保健所より新型コロナウイルス感染
症対応の終息宣言をいただきましたので、ご報告申し上げます。 
今後、従来の生活に戻っていくわけですが、これからも気を緩めることなく、職員一丸となって感染防止
に努めてまいります。 
感染対応期間中、ご利用者、ご家族の皆様、関係各位におかれましては、激励のあたたかいお言葉もたく
さん頂戴しました。本当にありがとうございました。 
今後も当施設に対しまして、変わらぬご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 


